ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC
Vv phối hợp tổ chức hoạt động

truyền thông, tuyên truyền nâng cao

nhận thức phòng, tránh tai nạn bom,

mìn năm 2023

Tháp Mười, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3429/UBND-NCPC ngày 09 tháng 11 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phối hợp tổ chức hoạt động truyền

thông, tuyên truyền nâng cao nhận thức phòng, tránh tai nạn bom, mìn năm

2023, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện các hoạt động

tuyên truyền nâng cao nhận thức phòng, tránh tai nạn bom, mìn năm 2023 trên

địa bàn huyện.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chỉ đạo Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh huyện và Trạm truyền thanh các xã, thị trấn tăng cường

thực hiện tổ chức tuyên truyền nội dung phòng, tránh tai nạn bom, mìn bằng

hình thức chiếu phim và thông qua sóng phát thanh tại địa phương.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện và hoàn

thành trước ngày 30/11/2023; đồng thời báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban

nhân dân huyện (qua Ban Chỉ huy Quân sự huyện) trước ngày 04/12/2023 để

tổng hợp.

Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện theo dõi, tổng hợp tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện báo cáo kết quả thực hiện về Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh đảm bảo

thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT/HU, TT/HĐND huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2023-11-23T04:35:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T15:26:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T15:26:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T15:26:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!